
 
 

UCHWAŁA NR XVII/122/2025 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 7 października 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2025 przyjętym Uchwałą Nr IX/79/2024 Rady Gminy Biały 
Dunajec z dnia 20 grudnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 222.190,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 222.190,00 zł., oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuj się zmian w planie wydatków jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2025 roku 
w ramach środków funduszu sołeckiego ujętych w załączniku nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały 
Dunajec na 2025 rok Nr IX/79/2024 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 20 grudnia 2024 roku, który 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie 51 830 088,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 43 715 384,27 zł, 

2) dochody majątkowe: 8 114 703,95 zł. 

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie 54 391 359,49 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 41 392 434,09 zł, 

2) wydatki majątkowe: 12 998 925,40 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2 561 271,27 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 538 076,77 zł, 
a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 023 194,50 zł. 

2. Przychody po zmianach wynoszą:  3 811 271,27 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 5875



3. Rozchody po zmianach wynoszą: 1 250 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5875



Załącznik do uchwały nr XVII/122/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 7 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

752   Obrona narodowa 600,00    0,00    221 240,00    221 840,00    
 75295  Pozostała działalność 0,00    0,00    221 240,00    221 240,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00    0,00    221 240,00    221 240,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 982 854,17    0,00    950,00    2 983 804,17    
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 500,00    0,00    950,00    37 450,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 36 500,00    0,00    950,00    37 450,00    

bieżące razem: 43 493 194,27    0,00    222 190,00    43 715 384,27    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 8 114 703,95    0,00    0,00    8 114 703,95    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

             
Ogółem: 51 607 898,22    0,00    222 190,00    51 830 088,22    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5875



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5875



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/122/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 7 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdz

iał 
§ / 
gru
pa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 705 774,91    53 052,68    53 052,68    0,00    53 052,68    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    8 652 722,23    8 652 722,23    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -37 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    -37 150,00    -37 150,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    
01
0   

Rolni
ctwo i 
łowie
ctwo 

po zmianach 8 918 624,91    53 052,68    53 052,68    0,00    53 052,68    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    8 865 572,23    8 865 572,23    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 5 688 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    5 688 350,00    5 688 350,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -37 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    -37 150,00    -37 150,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00     01043  

Infras
truktu
ra 
wodo
ciągo
wa 
wsi po zmianach 5 901 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    5 901 200,00    5 901 200,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 169 141,88    2 287 467,08  

  2 248 742,51  
  3 000,00    2 245 742,51    38 724,57    0,00    0,00    0,00  

  0,00    881 674,80    881 674,80    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -74 725,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    -74 725,50    -74 725,50    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
60
0   

Trans
port i 
łączn
ość 

po zmianach 3 094 416,38    2 287 467,08  
  2 248 742,51  

  3 000,00    2 245 742,51    38 724,57    0,00    0,00    0,00  
  0,00    806 949,30    806 949,30    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 2 855 319,16    2 081 207,36  
  2 081 207,36  

  3 000,00    2 078 207,36    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    774 111,80    774 111,80    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -23 062,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    -23 062,50    -23 062,50    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  

Drogi 
public
zne 
gminn
e 

po zmianach 2 832 256,66    2 081 207,36  
  2 081 207,36  

  3 000,00    2 078 207,36    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    751 049,30    751 049,30    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 77 498,15    8 735,15    8 735,15    0,00    8 735,15    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    68 763,00    68 763,00    0,00    0,00    0,00    

 60020  
Funkc
jonow
anie 
przyst zmniejszenie -51 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    -51 663,00    -51 663,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5875



zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    ankó

w 
komu
nikac
yjnyc
h 

po zmianach 25 835,15    8 735,15    8 735,15    0,00    8 735,15    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    17 100,00    17 100,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 251 320,00    197 200,00    197 200,00    0,00    197 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    54 120,00    54 120,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -53 881,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    -53 881,00    -53 881,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

70
0   

Gosp
odark
a 
miesz
kanio
wa 

po zmianach 197 439,00    197 200,00    197 200,00    0,00    197 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    239,00    239,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 195 620,00    141 500,00    141 500,00    0,00    141 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    54 120,00    54 120,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -53 881,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    -53 881,00    -53 881,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70005  

Gosp
odark
a 
grunta
mi i 
nieruc
homo
ściam
i po zmianach 141 739,00    141 500,00    141 500,00    0,00    141 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    239,00    239,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 514 527,00    514 527,00    514 527,00    0,00    514 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -192 500,00    -192 500,00    -192 500,00    0,00    -192 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 192 500,00    192 500,00    192 500,00    0,00    192 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
71
0   

Dział
alność 
usług
owa 

po zmianach 514 527,00    514 527,00    514 527,00    0,00    514 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 514 527,00    514 527,00    514 527,00    0,00    514 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -192 500,00    -192 500,00    -192 500,00    0,00    -192 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 192 500,00    192 500,00    192 500,00    0,00    192 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71095  

Pozos
tała 
działa
lność 

po zmianach 514 527,00    514 527,00    514 527,00    0,00    514 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 5 514 460,67    5 514 460,67  
  5 258 961,47  

  4 032 639,40    1 226 322,07    0,00    210 100,00
    45 399,20

    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 173,84    -2 173,84    -434,00    0,00    -434,00    0,00    0,00    -
1 739,84  

  
0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 140,00    2 140,00    400,16    0,00    400,16    0,00    0,00    1 739,84  

  0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
0   

Admi
nistra
cja 
public
zna 

po zmianach 5 514 426,83    5 514 426,83  
  5 258 927,63  

  4 032 639,40    1 226 288,23    0,00    210 100,00
    45 399,20

    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 150 663,00    150 663,00    150 663,00    0,00    150 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -33,84    -33,84    -33,84    0,00    -33,84    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75075  

Prom
ocja 
jedno
stek 
samor
ządu 
teryto
rialne
go po zmianach 150 629,16    150 629,16    150 629,16    0,00    150 629,16    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 313 499,20    313 499,20    226 100,00    9 900,00    216 200,00    0,00    42 000,00  

  45 399,20
    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 140,00    -2 140,00    -400,16    0,00    -400,16    0,00    0,00    -

1 739,84  
  

0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 140,00    2 140,00    400,16    0,00    400,16    0,00    0,00    1 739,84  
  0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75095  

Pozos
tała 
działa
lność 

po zmianach 313 499,20    313 499,20    226 100,00    9 900,00    216 200,00    0,00    42 000,00  
  45 399,20

    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5875



przed zmianą 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 221 240,00    221 240,00    221 240,00    0,00    221 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
2   

Obron
a 
narod
owa 

po zmianach 221 840,00    221 840,00    221 840,00    0,00    221 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 221 240,00    221 240,00    221 240,00    0,00    221 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75295  

Pozos
tała 
działa
lność 

po zmianach 221 240,00    221 240,00    221 240,00    0,00    221 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 17 157 196,90    16 623 718,65
    14 930 768,65

    12 579 103,98 
   2 351 664,67    1 080 000,00    612 950,00

    0,00    0,00  
  0,00    533 478,25    533 478,25    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80
1   

Oświa
ta i 
wych
owani
e 

po zmianach 17 077 196,90    16 623 718,65
    14 930 768,65

    12 579 103,98 
   2 351 664,67    1 080 000,00    612 950,00

    0,00    0,00  
  0,00    453 478,25    453 478,25    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 12 604 244,47    12 070 766,22
    11 575 456,22

    10 158 310,04 
   1 417 146,18    0,00    495 310,00

    0,00    0,00  
  0,00    533 478,25    533 478,25    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  

Szkoł
y 
podst
awow
e 

po zmianach 12 524 244,47    12 070 766,22
    11 575 456,22

    10 158 310,04 
   1 417 146,18    0,00    495 310,00

    0,00    0,00  
  0,00    453 478,25    453 478,25    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 672 999,58    266 899,58    266 899,58    90 371,94    176 527,64    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    406 100,00    406 100,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -78 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    -78 969,00    -78 969,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 51 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    51 663,00    51 663,00    0,00    0,00    0,00    

85
1   

Ochro
na 
zdrow
ia 

po zmianach 645 693,58    266 899,58    266 899,58    90 371,94    176 527,64    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    378 794,00    378 794,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 406 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    406 100,00    406 100,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -78 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    -78 969,00    -78 969,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 51 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    51 663,00    51 663,00    0,00    0,00    0,00     85195  

Pozos
tała 
działa
lność 

po zmianach 378 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    378 794,00    378 794,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 4 460 807,75    4 460 807,75  
  1 286 306,36  

  680 002,70    606 303,66    0,00    3 174 501,
39    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 137,50    75,00    75,00    0,00    75,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    23 062,50    23 062,50    0,00    0,00    0,00    
85
5   Rodzi

na 
po zmianach 4 483 945,25    4 460 882,75  

  1 286 381,36  
  680 002,70    606 378,66    0,00    3 174 501,

39    0,00    0,00  
  0,00    23 062,50    23 062,50    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 3 837 443,35    3 837 443,35  
  662 941,96    568 054,50    94 887,46    0,00    3 174 501,

39    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75,00    75,00    75,00    0,00    75,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85502  

Świad
czenia 
rodzin
ne, 
świad
czenie 
z 
fundu
szu 
alime

po zmianach 3 837 518,35    3 837 518,35  
  663 016,96    568 054,50    94 962,46    0,00    3 174 501,

39    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5875



ntacyj
nego 
oraz 
skład
ki na 
ubezp
ieczen
ia 
emery
talne i 
rento
we z 
ubezp
ieczen
ia 
społec
znego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 062,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    23 062,50    23 062,50    0,00    0,00    0,00     85516  

Syste
m 
opieki 
nad 
dzieć
mi w 
wieku 
do lat 
3 po zmianach 23 062,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    23 062,50    23 062,50    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 624 596,17    4 456 946,17  

  4 456 946,17  
  227 901,39    4 229 044,78    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    167 650,00    167 650,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 875,00    875,00    875,00    875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90
0   

Gosp
odark
a 
komu
nalna 
i 
ochro
na 
środo
wiska 

po zmianach 4 625 471,17    4 457 821,17  
  4 457 821,17  

  228 776,39    4 229 044,78    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    167 650,00    167 650,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 136 050,00    36 050,00    36 050,00    27 201,39    8 848,61    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 875,00    875,00    875,00    875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90005  

Ochro
na 
powie
trza 
atmos
ferycz
nego i 
klimat
u po zmianach 136 925,00    36 925,00    36 925,00    28 076,39    8 848,61    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 002 069,50    987 826,00    844 626,00    77 540,00    767 086,00    136 000,00    7 200,00    0,00    0,00  

  0,00    14 243,50    14 243,50    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33,84    33,84    33,84    0,00    33,84    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
92
6   

Kultu
ra 
fizycz
na 

po zmianach 1 002 103,34    987 859,84    844 659,84    77 540,00    767 119,84    136 000,00    7 200,00    0,00    0,00  
  0,00    14 243,50    14 243,50    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 288 225,00    288 225,00    288 225,00    55 425,00    232 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33,84    33,84    33,84    0,00    33,84    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92601  

Obiek
ty 
sporto
we 

po zmianach 288 258,84    288 258,84    288 258,84    55 425,00    232 833,84    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 54 169 169,49    41 170 244,09
    32 873 782,16

    18 920 872,30 
   13 952 909,86 

   2 797 481,34  
  4 825 922,39 

   45 399,20
    0,00  

  627 659,00 
   12 998 925,40 

   12 998 925,40    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -519 399,34    -194 673,84    -192 934,00    0,00    -192 934,00    0,00    0,00    -

1 739,84  
  

0,00  
  0,00    -324 725,50    -324 725,50    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 

zwiększenie 741 589,34    416 863,84    415 124,00    875,00    414 249,00    0,00    0,00    1 739,84  0,00  0,00    324 725,50    324 725,50    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5875



    
po zmianach 54 391 359,49    41 392 434,09

    33 095 972,16
    18 921 747,30 

   14 174 224,86 
   2 797 481,34  

  4 825 922,39 
   45 399,20

    0,00  
  627 659,00 

   12 998 925,40 
   12 998 925,40    0,00    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5875



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/122/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 7 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010  Rolnictwo i łowiectwo 8 652 722,23 212 850,00 8 865 572,23  
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 688 350,00 212 850,00 5 901 200,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 487 117,50 212 850,00 1 699 967,50  

   Budowa stacji uzdatniania wody oraz kanalizacji w miejscowości Biały Dunajec wniek. 67 000,00 250 000,00 317 000,00  

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej w Białym Dunajcu 154 000,00 - 37 150,00 116 850,00  

 600  Transport i łączność 881 674,80 - 74 725,50 806 949,30  
  60016 Drogi publiczne gminne 774 111,80 - 23 062,50 751 049,30  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 774 111,80 - 23 062,50 751 049,30  
   Budowa drogi gminnej (k/SP Nr 1) w Białym Dunajcu  749 111,80 - 23 062,50 726 049,30  
  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 68 763,00 - 51 663,00 17 100,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 763,00 - 51 663,00 17 100,00  

   Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Gliczarów Górny poprzez budowę wiat 
przystankowych S GG 51 663,00 - 51 663,00 0,00  

 700  Gospodarka mieszkaniowa 54 120,00 - 53 881,00 239,00  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 120,00 - 53 881,00 239,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 120,00 - 53 881,00 239,00  

 
  Dokumentacja projektowa adaptacja jednej kondygnacji budynku wielofunkcyjnego wraz z 

instalacją fotowoltaiczną oraz zagospodarowaniem terenu wokół budynku w m. Biały Dunajec 54 120,00 - 53 881,00 239,00 
 

 801  Oświata i wychowanie 533 478,25 - 80 000,00 453 478,25  
  80101 Szkoły podstawowe 533 478,25 - 80 000,00 453 478,25  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 478,25 - 80 000,00 453 478,25  
   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Gliczarowie Górnym 70 000,00 - 70 000,00 0,00  

   Projekt budowlany ogrodzenia, placu zabaw oraz boiska przy Szkole Podstawowej w Sierockiem 10 000,00 - 10 000,00 0,00  
 851  Ochrona zdrowia 406 100,00 - 27 306,00 378 794,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5875



  85195 Pozostała działalność 406 100,00 - 27 306,00 378 794,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 100,00 - 27 306,00 378 794,00  

   Budowa tężni solankowej w Gliczarowie Górnym w ramach zadania Małopolskie tężnie solankowe 
S GG 0,00 51 663,00 51 663,00  

   Budowa tężni solankowej w Gliczarowie Górnym w ramach zadania Małopolskie tężnie solankowe 
w 110 540,00 - 78 969,00 31 571,00  

 855  Rodzina 0,00 23 062,50 23 062,50  
  85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 23 062,50 23 062,50  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 062,50 23 062,50  

 
  

Projekt przebudowy i zmiany sposobu użytkowania części budynku Szkoły Podstawowej w 
Sierockiem w celu utworzenia nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej 
instytucji dziennego opiekuna 

0,00 23 062,50 23 062,50 
 

   

 Razem 12 998 925,40 0,00 12 998 925,40  
 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5875



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/122/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 7 października 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2025 roku w ramach środków funduszu 
sołeckiego 

    
lp. dz. rozdz. treść kwota 

     
1 750  Administracja publiczna 50 629,16 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 629,16 

   w tym:  
   wydatki bieżące 50 629,16 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 50 629,16 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 629,16 

   
 

 

2 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

72 224,87 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 72 224,87 

   w tym:  
   wydatki bieżące: 28 790,24 
   w tym:  
    - dotacje na zadania bieżące 28 790,24 
   wydatki majątkowe 43 434,63 
   w tym:  
    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 434,63 
     
3 851  Ochrona zdrowia 51 663,00 

  85195 Pozostała działalność 51 663,00 

   w tym:  
   wydatki majątkowe 51 663,00 

   w tym:  

   
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

51 663,00 

   
 

 
4 926  Kultura fizyczna 35 544,72 

  92601 Obiekty sportowe 18 033,84 

   w tym:  
   wydatki bieżące 18 033,84 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 18 033,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5875



    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 033,84 
     
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 17 510,88 

   w tym:  
   wydatki bieżące 17 510,88 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 17 510,88 

   
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

17 510,88 
     
     

   Razem 210 061,75 
     

1.   Sołectwo Biały Dunajec 51 663,00 

 

750 75075 
zadanie: Podtrzymywanie tradycji i kultury ludowej przy 
jednoczesnej promocji gminy poprzez udział zespołu 
BIOŁODUNAJCANIE w warsztatach prowadzonych przez 
wybitnych fachowców z dziedziny regionalizmu podhalańskiego 

5 000,00 

 

  

zadanie: Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym 
wdrażanie programów pobudzania aktywności obywatelskiej, 
zwłaszcza wśród młodzieży poprzez fiansowanie warsztatów 
muzycznych (wokalno-instrumentalnych) dla członków chóru 
SCHOLA KANTO  

4 000,00 

 
  zadanie: Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu u dzieci i 

młodzieży poprzez zakup sprzętu sportowego dla UKS Dwójka  7 000,00 

 

  

zadanie: Wspieranie inicjatyw kulturalnych na rzecz lokalnego 
środowiska prowadzonych przez placówki oświatowe (SP nr 2 w 
Białym Dunajcu) poprzez zakup warników i termosów 
wykorzystywanych do usprawnienia organizacji konkursów 
szkolnych i wojewódzkich (m.in. Przegląd Recytatorów i 
Gawędziarzy im. Andrzeja Skupnia-Florka) 

1 399,96 

 

  

zadanie: Wspieranie inicjatyw kulturalnych na rzecz lokalnego 
środowiska prowadzonych przez placówki oświatowe (SP nr 2 w 
Białym Dunajcu) poprzez dofinansowanie wyjazdów integracyjnych 
dla uczniów w celu poszerzenia wiedzy historycznej i kulturalnej 
naszego regionu 

4 968,00 

 

  
zadanie: Wspieranie inicjatyw kulturalnych na rzecz lokalnego 
środowiska prowadzonych przez placówki oświatowe (SP nr 1 w 
Białym Dunajcu) poprzez finansowanie nagród dla dzieci za 
osiągnęcia w konkursach promujących gminę 

998,20 

 
  

zadanie: Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi poprzez montaż 
iluminacji świątecznych, stanowiących atrakcję dla mieszkańców i 
turystów 

10 263,00 

 
926 92601 zadanie: Wspieranie rozwoju aktywności oraz kultury fizycznej u 

dzieci i młodzieży poprzez poprawę stanu boiska sportowego 18 033,84 

2.   Sołectwo Gliczarów Górny 51 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5875



 
851 85195 zadanie: Budowa tężni solankowej w Gliczarowie Górnym w ramach 

zadania Małopolskie tężnie solankowe 51 663,00 

3.   Sołectwo Sierockie 39 780,51 

 
754 75412 

zadanie: Realizaja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
poprzez dofinansowanie przedsięwzięcia "Doposażenie samochodu 
ratowniczo-gaśniczego OSP Sierockie" 

28 790,24 

 
  

zadanie: Realizaja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
poprzez dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego "Zakup 
sprzętu pralniczo-suszącego dla OSP Sierockie" 

10 990,27 

4.   Sołectwo Gliczarów Dolny 34 510,88 

 750 75075 

zadanie: Rozwój wrażliwości kulturalnej dzieci i młodzieży przy 
jednoczesnej promocji sołectwa Gliczarów Dolny poprzez 
partycypację w projekcie pn. "Małopolska Rozśpiewana" 
organizowanym przez Urząd Marszałkowski, mającym na celu 
doposażanie w instrumenty muzyczne Stowarzyszenia O.R.A.T.K.A. 
"Brzmienie Tradycji"  

900,00 

   
zadanie: Wspieranie inicjatyw kulturalnych na rzecz lokalnego 
środowiska przez placówki oświatowe (SP w Gliczarowie Dolnym) 
poprzez dofinansowanie wyjazdów integracyjnych dzieci  

5 000,00 

   
zadanie: Przeprowadzenie warsztatów nauki śpiewu i gry na 
instrumentach dzieci i młodzieży ze Stowarzyszenia O.R.A.T.K.A. 
"Brzmienie Tradycji", mających na celu rozwój wrażliwości 
kulturalnej przy jednoczesnej promocji gminy 

4 100,00 

   

zadanie: Wspieranie i upowszechnianie rozwoju kultury ludowej 
poprzez sfinansowanie wyjazdowych warsztatów muzycznych 
(wokalno-instrumentalnych) dla członków Stowarzyszenia 
O.R.A.T.K.A. "Brzmienie Tradycji" oraz mieszkańców sołectwa przy 
jednoczesnej promocji gminy oraz sołectwa Gliczarów Dolny 

7 000,00 

 926 92605 zadanie: Remont placu zabaw przy budynku gminnym w Gliczarowie 
Dolnym 17 510,88 

5.   Sołectwo Leszczyny 32 444,36 

 754 75412 zadanie: Realizaja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
poprzez modernizację budynku remizy OSP w Leszczynach 32 444,36 

   Razem 210 061,75 

     
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5875


	UCHWAŁA NR XVII/122/2025 RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok
	Załącznik 4 - Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2025 roku w ramach środków funduszu sołeckiego

		2025-10-15T13:17:03+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




